Tempus Open - Oscar Sands

Oscar Sands

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:28.80 AQUA-poang: 350 Datum: 2010-09-25 Tavling:
Wadkdpingsdoppet 2010

Tid

00:28.80

00:29.38

00:29.54

00:29.72

00:30.45

00:30.46

00:30.53

00:30.56

00:30.66

00:31.07

00:31.56

00:32.68

00:32.87

00:34.77

00:35.37

00:36.20

00:36.78

00:37.17

00:37.43

00:39.39

AQUA
350
329
324
318
296
296
293
293
290
278
266
239
235
199
189
176
168
162
159

136

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2010-09-25

2010-12-05

2010-05-01

2009-12-13

2010-03-06

2009-09-27

2008-12-07

2009-05-03

2009-10-24

2008-11-22

2008-09-28

2008-05-03

2007-11-25

2007-09-30

2007-04-29

2006-12-03

2007-03-25

2006-10-14

2006-11-26

2006-09-09

Tavling
Wadkopingsdoppet 2010
Barracuda Race
ULLBERGSTROFEN 2010
Barracuda Race
Magplasket 2010
Trollsimmet 2009
Barracuda Race
ULLBERGSTROFEN 2009
US-cupen

HOst Simiaden 2008
Trollsimmet 2008
ULLBERGSTROFEN 2008
Hostsimiaden/Barracuda Race
Trollsimmet 2007
ULLBERGSTROFEN 2007
Barracuda Race

UGP 2 / ARENA Sprint Meet
Gasasim

HOstSimiaden 2006

UGP 3 - Toyota Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=272843
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272843&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272843&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272843&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272843&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

